

Warszawa, 2017-10-26

WIF.261.3.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń drukujących, (WIF.261.3.2017).

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1.

Czy dopuszczą Państwo do przetargu ofertę na urządzenie obsługujące gramaturę 60-216g/m² ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2.

Jeżeli Oferent zdecyduje się na zaoferowanie wariantu „36 miesięcznej gwarancji producenta wraz z przeglądami gwarancyjnym i zalecanymi przez producenta i wymianą na koszt Wykonawcy niezależnie od harmonogramu przeglądów gwarancyjnych wszystkich części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych z wyłączeniem zszywek, tonerów i papieru” to co Zamawiający przewiduje w przypadku przekroczenia przewidywanego wolumenu wydruków 120.000 szt. A4 rocznie x 3 lata = 360.000 wydruków A4?

Czy w takiej sytuacji (przekroczenie przewidywanego wolumenu) Zamawiający przewiduje pokrywanie kosztów części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku przekroczenia przewidywanego wolumenu wydruków (360 000) Zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych.

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Modyfikacja SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

1. **Rozdział 5 pkt 1.6. Uwaga SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:**

Uwaga: Przewidywany wolumen wydruków dla jednego urzędnika - 120 000 szt. A4 rocznie. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje 24 lub 36 miesięczną gwarancję producenta wraz z przeglądami gwarancyjnymi zalecanymi przez producenta i wymianą na koszt Wykonawcy niezależnie od harmonogramu przeglądów gwarancyjnych wszystkich części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych z wyłączeniem zszywek, tonerów i papieru a rzeczywisty wolumen wydruków przekroczy przewidywane odpowiednio 240 000 lub 360 000 wydruków, wówczas koszt wymiany części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych będzie pokrywał Zamawiający.

2. **Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 6 Uwaga, otrzymuje następujące brzmienie:**

Uwaga: Przewidywany wolumen wydruków dla jednego urzędnika - 120 000 szt. A4 rocznie. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje 24 lub 36 miesięczną gwarancję producenta wraz z przeglądami gwarancyjnymi zalecanymi przez producenta i wymianą na koszt Wykonawcy niezależnie od harmonogramu przeglądów gwarancyjnych wszystkich części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych z wyłączeniem zszywek, tonerów i papieru a rzeczywisty wolumen wydruków przekroczy przewidywane odpowiednio 240 000 lub 360 000 wydruków, wówczas koszt wymiany części normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych będzie pokrywał Zamawiający.

Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

/-/ Tomasz Schweitzer¹

¹ Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym.